ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-KTTC Thanh Hóa, ngày         tháng        năm 2021

V/v giao rà soát chức năng,

nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ

chức và cơ chế hoạt động của

Trung tâm phát triển quỹ đất

Thanh Hóa.

Kính gửi:

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Trung tâm Phát triển quỹ đất Thanh Hóa.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 8062/STC-QLNS&TKTC

ngày 21/12/2021 của Sở Tài chính về việc rà soát chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn, cơ cấu tổ chức và cơ chế hoạt động của Trung tâm Phát triển quỹ đất

Thanh Hóa (kèm theo Công văn số 895/TTPTQĐ-KHTC ngày 20/12/2021 của

Trung tâm Phát triển quỹ đất Thanh Hóa).

Sau khi xem xét, Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh Nguyễn Văn Thi

có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với các ngành, đơn

vị có liên quan, căn cứ các quy định hiện hành của pháp luật, chỉ đạo rà soát,

kiện toàn chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ chức và cơ chế hoạt động

của Trung tâm phát triển quỹ đất Thanh Hóa (trong đó có cơ chế tài chính ban

hành kèm Quyết định số 4221/QĐ-UBND ngày 31/12/2007 của Chủ tịch

UBND tỉnh) theo quy định tại Thông tư Liên tịch số 16/2015/TTLT-BTNMT-

BNV-BTC ngày 04/4/2015 của Bộ Tài nguyên và Môi trường, Bộ Nội vụ, Bộ

Tài chính; trình cấp có thẩm quyền xem xét, điều chỉnh, sửa đổi, bổ sung theo

quy định; báo cáo, đề xuất những vấn đề thuộc thẩm quyền của UBND tỉnh,

Chủ tịch UBND tỉnh trước ngày 22/01/2022./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- PCT TT UBND tỉnh Nguyễn Văn Thi (để b/c);

- Sở Tài chính;

- Lưu: VT, KTTC (KTH.21.70449).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Mai Công Hoàng

		hoangmc@thanhhoa.gov.vn
	2021-12-30T22:02:06+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-12-31T10:56:27+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-12-31T10:56:48+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-12-31T14:58:56+0700